κύπελλα: post cenam ac lotas manus porrigebatur: Idem & metaniptris dicitur ut est legere apud Pollucem. Methaliscum poculum est inquit Athenaeus. Cetera pocula: ut Myrelenus ait: duas habebat aures: Nestoris uero poculum quatuor: ut Homerus testatur: quod ita poeta descripsit: ut coeli faciem indicaret. Nam argentum inquit Athenaeus: quo ramum erat cōflatum poculum: coeli colorem indicat: clavi aures restellas praeserunt: peliadas quæ circa aures erat. Pleiadas referebant: nam Pelias pro Pleiadas sape posuerunt poetæ: ut Simonides & Pindarus testatur. οὐ γάρ πέσθεται τοις λαρυγνοῖς λαρυγνόν λαρυγνόν. nec cū Homerus peliadas. i. colubas inducit ioui ambrosiam ferentes de columbis intelligendū: sed de Pleiadibus. Quid autem sibi uelutam in sceptris: q̄ in ensibus: & Nestoris poculo. Λευκόν οὐ λαίστησε μένον. docuit nos Apelles. οὐ πεντήν. inquit Asclepiades: ostēdebat enim nobis in quibusdam Corinthiacis operibus clauorum positio nem: erat autem uelutu clauorum capita a reliqua planicie paulum extantia. Olim spoculum in modum coruu constum. Oxybaphion parui calicis ac testacei species est: ut ostendit Antiphanes. οὐ μάστι οὐ επίων γάρ εἴξεται βαφίων οὐδὲ μένον. Ollix poculum est ligneum: ut Pamphilus in atticis indicat nominibus. Proaron crater ligneus: si quo uinum miscent attici. οὐ λαίστησε μένον. inquit Pamphilus: pelica calix: ut Callistratus memorat. Olpen. οὐ λαίστησε. appellant Corinthijs: Byzantij: & Cypri: ut Tarechus ait: Thessali uero. οὐ μένον: hoc est guturnum. Pelichnam nominant Bœotij. οὐ λαίστησε. ut ait Seleucus: Euphorion uero. Ταῦχον. Pellauas est Scyphum referens fundo tritatio: si quod lac emulgebatur. Pellida nominat Hippanax cum ait. οὐ λαίστησε τινας οὐ γάρ αὐτὸν. οὐ λαίστησε γάρ D

Cypella: quæ inde nomen acceperunt: q̄ utrinq; gibbosa sint. Silenus auctor ē Cypella pocula esse scyphis similia. Philitas siculos ait Cypella nuncupare panis. καὶ μέλισσα. in mensa reliquias. Cothon: ut est apud Athenæum poculum est Laconicum rotundum: breues aures: sed os crassum habens: ex hoc poculo quī bibūt multū meri acratocothonas appellant. Hoc poculum maxime fuisse militiae probatum Crítias memorat. Nam quas aquas bibere milites cogebant aspectusq; abhorrebat: huius poculi colore occultabant: & cū turbidæ intus colliderent: ad horas subsidetates puriores ori admouebantur. Labronia Persici poculi species est. οὐτούς εἰντείνει λαρυγνόν λαρυγνόν. denominatū: ē aut latu ac magnum aures habēs ingētes. Pocularū noīa apd Diphilū hec sunt: pristis: batiae: labronios: bombylios quoq; & batiacios pocula sunt: ut est apud Athænum. Erat autē bombylios angustum poculum sic dictum: q̄ bombum i potione emitteret: ut Antiphenes in p̄ceptico ait. Lacænae. οὐ λαίστησε. sic dictum: ut ait Athenaeus. οὐ διδούσι μαρτινά σπουδα. οὐ τὸν οὐχιμένον. Lapaste poculum unde licet. οὐ λαίστησε. hoc est. οὐ διδούσι μαρτινά. Laphistas appellant græci eos qui ad ebrietates atq; afotias impendūt. Lapasten appellari οὐτούς οὐχι. Amerias ait. At Nicander Colophonius scriptū reliquit Dolopas sic. οὐ λαίστησε. nominare. Lœbasion poculum est: quo in sacris oleum libant. Spôdeon quo uinum: ut Clearchus testatur. Lerbion poculi species inqt Hedylus in epigrammatibus. Luterium poculum: ut Epigenes ostendit. οὐ λαίστησε. phialæ quædam ita appellantur a Lycone artifice: ut & οὐνοι. a conone fabrefactæ. οὐ λαίστησε. uero sunt: ut legitur apud Athenæum iacula quæda in Lycia cōfecta: luporum uenationibus accōmodata. Metaniptron οὐ λαίστησε.